
UCHWAŁA NR XXII/158/21 
RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Skrwilno na lata 2021-2030 oraz 
określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu jej 

konsultacji 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.1)), w związku z art. 3 pkt 3 oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2019 r. poz. 1295 ze zm.2)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Skrwilno na lata 2021-2030. 

§ 2. Określa się szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Skrwilno 
na lata 2021- 2030, w tym tryb konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marlena Sztyburska 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020r. poz. 1378. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019r. poz. 2020, oraz z 2020r. poz. 1378, 

2327. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF649CFE-0529-4057-95AF-BF631046A4B5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXII/158/21 

Rady Gminy Skrwilno 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

SZCZEGÓŁOWY TRYB I HARMONOGRAM OPRACOWANIA PROJEKTU STRATEGII 
ROZWOJU GMINY SKRWILNO NA LATA 2021-2030 

I.  TRYB OPRACOWANIA PROJEKTU STRATEGII 

1. Opracowanie projektu strategii rozwoju gminy. 

2. Przeprowadzenie konsultacji projektu strategii rozwoju gminy: 

a) konsultacje z mieszkańcami oraz lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczymi odbywać się będą 
poprzez ogłoszenie informacji o konsultacjach, terminie i sposobie przekazywania uwag do projektu na 
stronie internetowej www.skrwilno.pl oraz www.bip.skrwilno.pl wraz z zamieszczeniem projektu strategii 
przez okres minimum 35 dni; 

b) konsultacje z sąsiednimi gminami oraz z właściwym Dyrektorem Regionalnego Zarządu Gospodarki 
Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie odbywać się będą poprzez przesłanie 
przedmiotowym podmiotom projektu strategii celem zaopiniowania w terminie nie krótszym niż 35 dni od 
dnia dostarczenia projektu. Nieprzekazanie opinii w wyznaczonym terminie oznacza rezygnację z jej 
przedstawienia. 

3. Przygotowanie sprawozdania z przebiegu i wyników konsultacji. 

4. Przedłożenie projektu strategii rozwoju gminy zarządowi województwa oraz uzyskanie opinii dotyczącej 
sposobu uwzględnienia ustaleń i rekomendacji w zakresie kształtowania i prowadzenia polityki przestrzennej 
w województwie określonych w strategii rozwoju województwa. 

5. Uzyskanie opinii Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Bydgoszczy w trybie przepisów 
ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnieniu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2021r. poz. 247) 
w sprawie konieczności lub jej braku sporządzenia prognozy oddziaływania na środowisko. 

6. W przypadku konieczności przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko oraz jej 
zakresu, sporządza się prognozę oddziaływania na środowisko projektu Strategii Rozwoju Gminy Skrwilno  na 
lata 2021- 2030, zawierającą informacje, o których mowa w art. 51 ust. 2 ustawy oraz uzyskuje się uzgodnienie 
RDOŚ. 

7. Przyjęcie Strategii Rozwoju Gminy Skrwilno na lata 2021-2030 przez Radę Gminy Skrwilno w drodze 
uchwały. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF649CFE-0529-4057-95AF-BF631046A4B5. Podpisany Strona 1



II.  HARMONOGRAM OPRACOWANIA PROJEKTU STRATEGII 

Lp. Wyszczególnienie Termin 

1 
Opracowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Skrwilno, 
zawierającego diagnozę sytuacji społecznej, gospodarczej 
i przestrzennej 

II i III kwartał 2021 roku 

2 Przeprowadzenie konsultacji projektu strategii rozwoju III kwartał 2021 roku 
3 Przygotowanie sprawozdania z przebiegu i wyników konsultacji. IV kwartał 2021 roku 

4 

Przedłożenie projektu strategii rozwoju Gminy Skrwilno Zarządowi 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz uzyskanie opinii 
dotyczącej sposobu uwzględnienia ustaleń i rekomendacji w zakresie 
kształtowania i prowadzenia polityki przestrzennej w województwie 
określonych w strategii rozwoju województwa. 

IV kwartał 2021 roku 

5 

Uzyskanie opinii Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w 
Bydgoszczy w trybie przepisów ustawy z dnia 3 października 2008 r. 
o udostępnieniu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach oddziaływania 
na środowisko 

IV kwartał 2021 roku 

6 

W przypadku konieczności przeprowadzenia strategicznej oceny 
oddziaływania na środowisko oraz jej zakresu, sporządza się 
prognozę oddziaływania na środowisko projektu Strategii Rozwoju 
Gminy Skrwilno na lata 2021-2030, zawierającą informacje, o 
których mowa w art.   51 ust. 2 ustawy oraz uzyskuje się 
uzgodnienie RDOŚ. 

IV kwartał 2021 roku 

7 Przyjęcie Strategii Rozwoju Gminy Skrwilno na lata 2021-2030 
przez Radę Gminy Skrwilno w drodze uchwały. IV kwartał 2021 roku 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF649CFE-0529-4057-95AF-BF631046A4B5. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Z końcem ubiegłego roku upłynął okres obowiązywania Strategii Rozwoju Gminy Skrwilno na lata
2014 -2020. Zgodnie z wprowadzoną do ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym zmianą,
która weszła w życie 13 listopada 2020 roku, rada gminy w drodze uchwały określa szczegółowy tryb
i harmonogram opracowania projektu strategii rozwoju gminy, w tym tryb konsultacji, o których mowa
w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju. Podjęcie uchwały
w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Skrwilno na lata 2021-2030 oraz
określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu jej
konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia
polityki rozwoju, stanowi podstawę przystąpienia do prac nad nową strategią.

Przewodniczący Rady

Marlena Sztyburska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF649CFE-0529-4057-95AF-BF631046A4B5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Cyfra rzymska I
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 2 Litera a
	Załącznik 1 Ustęp 2 Litera b

	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 7 Cyfra rzymska II


	Załącznik

